penilaian atas aset eks 
BPPN yang belum 
dilakukan IP; 

b. melakukan penilaian 
atas aset properti eks 
kelolaan PT PPA 
(Persero); 

- Dari 26 (dua puluh enam debitur) 
sampling dalam LHP BPK telah 
ditemukan seluruh dokumen peralihan 
piutang/cessie. 

Dari 1.319 (seribu tiga ratus sembilan 
belas) debitur ATK hanya 32 (tiga 
puluh dua) debitur yang tidak 
ditemukan dalam lampiran dokumen 
peralihan piutang/cessie.  

- Penyempurnaan Metode Perhitungan 
telah selesai dilaksanakan, sesuai 
dengan : 

a. Pendapat hukum (legal opinion) 
atas dasar penggunaan nilai

[...]

menyepakati nilai PKPS 
dengan pemegang saham, 
menilai seluruh aset properti 
dan menyajikan nilai wajar 
Aset Eks BPPN. 

- Dari 26 (dua puluh enam debitur) 
sampling dalam LHP BPK telah 
ditemukan seluruh dokumen peralihan 
piutang/cessie. 

Dari 1.319 (seribu tiga ratus sembilan 
belas) debitur ATK hanya 32 (tiga 
puluh dua) debitur yang tidak 
ditemukan dalam lampiran dokumen 
peralihan piutang/cessie.  

- Penyempurnaan Metode Perhitungan 
telah selesai dilaksanakan, sesuai 
dengan : 

a. Pendapat hukum (legal opinion) 
atas dasar penggunaan nilai